【事務連絡】

令和２年１１月３０日

株式会社 近畿日本ツーリスト首都圏

文化芸術による子供育成総合事業‐巡回公演事業‐事務局

令和３年度 文化芸術による子供育成総合事業-巡回公演事業-実施校募集に係る変更点等について

●前年度までの募集要件からの変更点は次の通りです。御確認の上、御申請くださるようお願い申し上げます。

項目 令和２年度まで 令和３年度
募集案内

掲出ページ

募集全般

について

① 募集期間について ・開始：令和元年１１月２７日(水)

・締切：令和２年０１月１０日(金)

・開始：令和２年１１月３０日(月)

・締切：令和３年０１月１５日(金)

表紙

Ｐ.４

② 事業専用ウェブサイト内－巡回

公演事業－映像コンテンツライ

ブラリーを設置

－ ・令和２年度巡回公演事業内で公演している作

品の見どころや公演の様子や使用教材等を御

覧いただける紹介ページを設置しました。申

請の検討等に当たり、ぜひご活用ください。

【掲出先 URL】

https://www.kodomogeijutsu.go.jp/video/

Ｐ.４６－Ｐ.４８

【様式
２】

③ 様式２－１

(１．申請校 本事業実施実績)

・令和元年度の採択を含む平成２９

年度以降の実施回数を記載(当該

年度を含む３年度分の採択実績

を記載)

・令和２年度の採択を含む平成３０年度以降の

実施回数を記載(当該年度を含む３年度分の

採択実績を記載)

Ｐ.３２

(記入例Ｐ.４０)

③ 様式２－２ － ・令和元年度以降に本事業に申請したことがあ

る実施希望校につきましては、様式２-２内

「③_１会場見取り図」の記入を省略する事

ができます。ただし、過年度申請時に提出

した図面の控えがない場合は、申請前に事

務局へお問い合わせいただけますようお願

いいたします。

Ｐ.３４－Ｐ.３５

(記入例Ｐ.４２－Ｐ.４３)